ENNESIS

50 TERMO ADITIVO AO CONTRATO NO 033/2022-PLSL

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 033/2022.
PLSL, QUE ENTRE SI CELEBRAM O INSTITUTO
GÊNNESIS - GESTÃo EM SAÚDE, EDUCAÇÃO E
TECNOLOGIA, E A EMPRESA BIOMEGA
MEDTCINA DIAGNóSTCA LTDA.

Pelo presente lnstrumento, de um lado,

INSTITUTO GÊNNESIS - GESTÃO EM SAÚDE, EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA, ATUAI

denominaçáo do INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA - IBGC,
sociedade civil sem fins lucrativos, com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o no 21.236.845/0005-84, qualificada como Organização Social pelo Decreto
Estadual n'9.553/19, com filial estabelecida na Rua Apore, Qd. 16, Lt. 14, Setor Bela Vista,
São Luís de Montes Belos/GO, CEP 76.í00-000, neste ato representado na forma de seu
estatuto social, doravante denominado apenas como CONTRATANTE;

de outro lado BIOMEGA MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA., pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ/MF sob o no 28.966.389/000143, com sede na Alameda Juari, no 255,
Tamboré, Barueri/SP, CEP 06460-090, Fone: (í1) 4134-5544 - Ramal 1005, E-mail:
licitacao@biomeqa. com. br, neste ato representada na forma do seu contrato social, doravante
denominada apenas como CONTRATADA.

De comum acordo e pautadas pela boa{e contratual insculpida no art.422 do Código Civil, as
partes acima qualificadas resolvem aditivar o contrato em epígraíe, mediante as seguintes
cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA ALTERAçÃO DA RAZÃO SOCIAL DO CONTRATANTE

Í. Pelo presente termo aditivo, fica alterada a razão social do CONTRATANTE, conforme
dêliberação consignada em Ata de Reuniáo da Assembleia Geral do Instituto, realizada em
03.02.2023, e averbada em 07.03.2023, passando a constar o seguinte:

INSTITUTO GÊNNESIS -GESTÃO EM SAUDE, EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA, SOCiEdAdE CiViI

sem fins lucrativos, com personalidade jurÍdica de direito privado, inscÍita no CNPJ sob o no

21 .236.845/0005-84, qualificada como Organização Social pelo Decreto Estadual n'9.553/19,
com filial estabelecida na Rua Apore, Qd. 16, Lt. 1A, Setor Bela Vista, São Luís de Montes
Belos/GO, CEP 76.1 00-000.

cLÁusuLA sEcUNDA - DAS DrsposrÇôES FrNArs

2. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do instrumento contratual ora
alterado, inclusive os itens não relacionados no presente aditivo contÍatual, ao passo que são
revogadas as disposições em contrário.

2.1. O presente aditivo contratual passa a suÍir efeitos a partir da data de sua assinatura.

Rua09,N'1279, Qd E9, Lote 12/47 - 5t. Oeste,Goiâniâ -GO,74110-100 I matriz@institltogennesis.org.br O 162) 1249-6267 I institutôgênnêsis.org,bí

Assinado por moio de aarlifraado digt+al po( Eduardo hr*onio Piras cdrdoso

G

GÊr.i'r.iÊsts

Para Ílrmeza e como prova de terem entre si justos e avençados, e depois de lido e achado
conforme, as partes assinam o presente Aditivo, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, e
subscritas também por 02 (duas) testemunhas.

São LuÍs de Montes Belos, 03 de maio de 2023.

INSTITUTO

TI

E TECNOLOGIA
CO

EDU

11

OMEGA MEDICINA
CONTRATADA

digitàlpoÍ MAURILIO
G ÊR[4ANO:693999998 ] 5í)

N Nome:
CPF:

"As partes ica, em
conformidade

Rua 09, N" 1279, Qd 89, Lote 12l47 - 5t, Oeste, Goiânla - GO, 74110- 1OO I mâtrizÍãinstitutogennesis,oÍg.br O 16213249-6267 €l institutogennêsts.oÍg.br

hssinado por maio da aartiloado digilal por Eduardo Antonio pires Cardoso

2l

IUOMYLLÁ BA5TO§ E

8ÂRBO5A

MAQUE nÂta1$695r53

ÀsiDdo de fomã dlgiràr poÍ
LUDMYLLA EAsTOs I BARBOsÁ

MÁOUEÁÂÀ3at 63695 t53

Testemunhas:

800.6.10.001-68